
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Межпоселенческая централизованная 
клубная система Переволоцкого района»

ПРИКАЗ
от 15.02. 2019г. № 13

«О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в учреждении 

и утверждении документов по 
противодействию коррупции.»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции»

приказываю:
1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБУК «МЦКС Переволоцкого района» -методиста по 
культурно-досуговой деятельности - Слайковскую И.В.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента издания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «МЦКС 
Переволоцкого района»


